
Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB 5 FEM - CARRERA SUB 5

Local

112 MEDINA MEDINA , ALMA00:00:161 4 VIRGEN DE BELEN NO

365 ESPEJO GUERRERO, ANGELA 00:00:172 5 SI

273 BENITEZ GARCIA, LUCIA00:00:183 6 PABELLON SI

260 ROJAS QUERO, MARÍA00:00:194 7 PABELLON SI

245 PALOMINO ARCO, ESTRELLA 00:00:245 10 SIERRA SUR DE JAEN NO
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB 5 MASC - CARRERA SUB 5

Local

363 SOANO MOLINA, FRANCISCO00:00:121 1 NO

227 CáRDENAS ALGABA, CARLOS00:00:142 2 ATLETISMO MONTILLA NO

61 LóPEZ GARCíA, ÁLVARO00:00:153 3 INDEPENDIENTE SI

36 PEREA CASTRO , LUCAS 00:00:204 8 ATLETISMO MONTILLA NO

327 ALCALA JIMENEZ, ANTONIO00:00:225 9 PABELLON SI
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB 8 FEM - CARRERA SUB 8

Local

225 CáRDENAS ALGABA, PAULA 00:00:101 2 INDEPENDIENTE NO

190 RODRIGUEZ RUIZ , MANUELA 00:00:152 4 INDEPENDIENTE NO

96 SULBARAN BRICEñO, GALILEA LUCIA00:01:253 14 INDEPENDIENTE NO

Página 3 de 34

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB 8 MASC - CARRERA SUB 8

Local

133 PEDRAZA BORJA, ALVARO00:00:071 1 INDEA NO

111 CANTARERO RUIZ, LEO   00:00:112 3 INDEPENDIENTE SI

109 GALáN LóPEZ , ÁLVARO 00:00:163 5 TROTACOLONIA NO

60 LóPEZ GARCíA, PEDRO 00:00:274 6 INDEPENDIENTE SI

282 HUETO MONTILLA, JAVIER00:00:335 7 PABELLON SI

296 ROJAS QUERO, DIEGO00:01:136 8 PABELLON SI

313 CABELLO GUERRERO, JESUS00:01:157 9 PABELLON SI

41 PEINAZO MORENO, ÁLVARO00:01:178 10
CD LOS AGUJETAS DE
VILLAFRANCA

NO

320 RECUERDA UCEDA, OLIVER00:01:189 11 PABELLON SI

323 NAVARRO OTERO, PABLO00:01:2110 12 PABELLON SI

334 BALLESTER PINTO, JUAN00:01:2311 13 PABELLON SI

Página 4 de 34

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB 10 FEM - CARRERA SUB 10 FEM

Local

226 RODRíGUEZ GARCíA, MARTINA00:00:511 1 INDEPENDIENTE NO

269 LUCENO PRADO, LAURA00:00:522 2 PABELLON SI

274 CANTAREROCANTADOR, MARIA 00:00:543 3 PABELLON SI

26 CAMACHO MORENO, SOFIA00:00:554 4 INDEPENDIENTE SI

252 PEDRAZA QUESADA, PAULA00:00:595 5 INDEPENDIENTE NO

35 PEREA CASTRO , CARMEN00:01:006 6 ATLETISMO MONTILLA NO

184 QUINTANA GARCíA, ANA MARIA 00:01:017 7 CABRA RUNNING NO

276 MUÑOZ SERRANO, ROCIO00:01:038 8 PABELLON SI

359 RAMIREZ LOPEZ, ELENA00:01:209 9 SI

356 NUÑEZ HEREDIA, MARIANA00:01:2210 10

267 PIEDRAS GARRIDO, ROCIO00:01:2311 11 PABELLON SI

361 MUÑOZ GARRIDO, MARIA DEL CARMEN00:01:2512 12 SI
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB 10 MASC - CARRERA SUB 10 MASC

Local

310 CAÑETE VALLEJO, PABLO00:00:051 1 PABELLON SI

292 JURADO PEREZ, PABLO00:00:062 2 PABELLON SI

302 OLAYA RUIZ, MIGUEL00:00:083 3 PABELLON SI

319 RECUERDA UCEDA, RAFAEL00:00:094 4 PABELLON SI

236 GUIJARRO FRANCO, DIEGO00:00:145 6 INDEA NO

210 MARQUEZ SANCHEZ , ISAAC 00:00:166 7 ATLETISMO MONTILLA NO

301 CUENCA GOMEZ DE URD, PABLO00:00:187 8 PABELLON SI

183 VALENZUELA MORENO, MARTIN00:00:208 9 CABRA RUNNING NO

321 MARTINEZ FERNANDEZ, RAUL00:00:219 10 PABELLON SI

322 LOPEZ RAMOS, JOSE 00:00:2310 11 PABELLON SI

339 GARCIA SORIANO, PEDRO00:00:2511 12 PABELLON SI

240 GUTIéRREZ HIDALGO , ADRIáN 00:00:2712 13 TROTACOLONIA NO

350 ORTEGA NOCETE, FRANCISCO00:00:2813 14 PABELLON SI
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB 12 FEM - CARRERA SUB 12

Local

50 HIDALGO CASTELLANO , ESTELA 00:01:331 5 ATLETISMO MONTILLA NO

40 PEINAZO MORENO, CARMEN 00:01:372 8
CD LOS AGUJETAS DE
VILLAFRANCA

NO

114 RUIZ MALAGóN , CANDELA 00:01:443 12 VERTICALIA NO

279 PRADO GARCIA, ISABEL MARIA00:01:514 14 PABELLON SI

253 BELMONTE AGUILERA, PILAR00:01:535 15 PABELLON SI

261 LOPEZ GALLARDO, MARIA TERESA00:01:556 16 PABELLON SI

360 IBNZIATEN RAMIREZ, NORA00:02:057 18 SI
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB 12 MASC - CARRERA SUB 12

Local

311 LUCENO PRADO, ENRIQUE00:01:241 1 PABELLON SI

221 ABAD JIMENEZ, JOSE ANTONIO00:01:252 2 PABELLON SI

251 PEDRAZA QUESADA, HUGO00:01:293 3 CÓRDOBA PATRIMONIO CAC NO

306 GARCIA MORALES, ALVARO00:01:314 4 PABELLON SI

34 PEREA CASTRO , SERGIO00:01:345 6 ATLETISMO MONTILLA NO

314 CABELLO GUERRERO, JUAN00:01:366 7 PABELLON SI

364 ESPEJO GUERRERO, ALVARO00:01:387 9 SI

318 RECUERDA UCEDA, VICTOR 00:01:408 10 PABELLON SI

285 ROMERO BERMUDEZ, JESUS00:01:419 11 PABELLON SI

358 DEL PINO MORENO, IGNACIO00:01:4910 13 SI

30 DE ARCO BERNABE, NAEL00:02:0111 17
CD LOS AGUJETAS DE
VILLAFRANCA

NO
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB 14 FEM - CARRERA SUB 14

Local

29 DE ARCO BERNABE, LUNA00:03:301 7
CD LOS AGUJETAS DE
VILLAFRANCA

NO

235 GUIJARRO FRANCO, DANIELA00:03:312 8 INDEA NO

125 LOZANO GARRIDO, SARA00:03:453 9 TROTASIERRA NO

255 SANCHEZ BELMONTE, DANIELA00:05:084 12 PABELLON SI

126 GALáN GARRIDO , TANIA 00:05:215 13 TROTASIERRA NO
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB 14 MASC - CARRERA SUB 14

Local

209 MáRQUEZ SáNCHEZ , IRAITZ 00:03:001 1 TROTASIERRA NO

164 DUQUE GóMEZ , RAFAEL00:03:072 2 CÓRDOBA PATRIMONIO CAC NO

117 JIMéNEZ GORDILLO , MANUEL 00:03:163 3 INDEPENDIENTE NO

63 RUIZ HERRADOR , IGOR 00:03:234 4 ATLETISMO MONTILLA NO

191 RODRíGUEZ RUIZ , MARIO 00:03:265 5 CÓRDOBA PATRIMONIO CAC NO

297 LOPEZ GALLARDO, JOSÉ00:03:276 6 PABELLON SI

283 MONTERO PIEDRAS, JUAN JOSÉ00:04:357 10 PABELLON SI

367 ABRIL FERRER, ALVARO00:04:558 11 SI
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB 16 FEM - CARRERA SUB 16

Local

102 RAEL GALLARDO, MARIA 00:10:461 3 ÉLITE VILLA DEL RíO NO

232 PALOMINO ARCO, LAURA00:12:002 6 SIERRA SUR DE JAEN NO

Página 11 de 34

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB 16 MASC - CARRERA SUB 16

Local

173 KARIM JIMéNEZ , YOUSSEF 00:08:031 1 VIRGEN DE BELEN NO

340 RODRIGUEZ LARROSA, ANTONIO00:10:202 2 PABELLON SI

309 LARA CABELLO, JUAN00:10:573 4 PABELLON SI

304 PIEDRAS GARRIDO, JOSE MANUEL00:11:544 5 PABELLON SI
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

DIVERSIDAD FUNCIONAL FEM - CARRERA DEPENDIENTES 

Local

72 MARQUÉS TEJADA, Mª DOLORES 00:00:091 2 ASOCIACIóN EL SAUCE NO

70 FERNANDEZ LORENTE, Mª ANGELES00:00:132 5 ASOCIACIóN EL SAUCE NO

158 CORREGIDOR MURO, MARI CARMEN 00:00:153 6 VIRGEN DE BELEN NO
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

DIVERSIDAD FUNCIONAL MAS - CARRERA DEPENDIENTES 

Local

74 MARTINEZ RUANO, JUAN00:00:081 1 ASOCIACIóN EL SAUCE NO

77 LEYVA BAUTISTA, MARIANO00:00:102 3 ASOCIACIóN EL SAUCE NO

75 LINARES MANZANO, ENRIQUE ANTONIO00:00:113 4 ASOCIACIóN EL SAUCE NO

73 SÁNCHEZ CRUZ, FRANCISCO00:00:164 7 ASOCIACIóN EL SAUCE NO

76 DOMíNGUEZ SEVILLANO, JOSé00:00:215 8 ASOCIACIóN EL SAUCE NO
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB 18 FEM - CARRERA ABSOLUTA

Local

357 DEL PINO MORENO, MARIA 00:33:571 184 SI

84 SáNCHEZ MORENO , MARíA 00:33:582 185 INDEPENDIENTE SI
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB 18 MASC - CARRERA ABSOLUTA

Local

64 RUIZ HERRADOR, SAMUEL00:15:341 3 TROPS-CUEVA DE NERJA NO

337 DEL PRADO GARCIA, JUAN00:21:582 68 PABELLON SI

43 GARCíA MENDEZ , RAUL00:23:033 95 LAS LIEBRES CARPEñAS NO

146 SáNCHEZ MORENO , ALEJANDRO00:23:404 105 INDEPENDIENTE SI

315 MARTINEZ FERNANDEZ, JOSE LUIS00:26:315 140 PABELLON SI

Página 14 de 35

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB 20-23 FEM - CARRERA ABSOLUTA

Local

198 GARCíA RASCóN, LAURA 00:21:231 57 INDEA NO

162 MARQUÉS CÓRDOBA, ELENA 00:23:202 98 ATLETISMO MONTILLA NO

272 CASTILLEJO CASTELLANO, LAURA00:37:543 188 PABELLON SI

270 GONZALEZ ZAMBRANOS, MACARENA00:37:554 189 PABELLON SI

271 GARCIA ARROYO, NAYARA00:38:505 194 PABELLON SI
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB 20-23 MASC - CARRERA ABSOLUTA

Local

207 ESPEJO SáNCHEZ, SERGIO00:16:511 8 INDEPENDIENTE NO

47 GALLEGO MUÑOZ, DANIEL00:18:182 16 C.A. PORCUNA NO

178 PéREZ BLANCO, NACHO00:18:493 24 CORDOBA NO

143 SANTIAGO GARRIDO, ENRIQUE JESúS00:20:484 50 C.T. KAYTO TEAM NO

52 NAVARRO GAVILáN , FRANCISCO00:21:325 60 LAS LIEBRES CARPEÑAS NO

5 NAVARRO LARA, FRANCISCO 00:22:576 90 INDEPENDIENTE SI
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SENIOR FEM - CARRERA ABSOLUTA

Local

206 MORENO GARCIA, ANA ARACELI00:19:001 26 INDEA NO

161 MARQUéS CóRDOBA, ROCíO00:20:462 48 CALIFAS/UCO NO

244 SáNCHEZ MéNDEZ , IRENE 00:21:113 56 ATLETISMO EQUIPO MAG NO

140 CRIADO CARVAJAL , MARíA 00:21:374 64 INDEPENDIENTE NO

223 ALGABA RUZ, CRISTINA00:22:135 78 ATLéTICO GRAN CAPITáN NO

116 PEREZ RUIZ, AZAHARA00:22:266 85 INDEA NO

166 DURáN GARCíA, LIDIA00:25:187 123 LAS LIEBRES CARPEÑAS NO

124 MUñOZ LARA, SANDRA00:25:248 126 INDEPENDIENTE NO

262 MARCHAL RIVILLA, NOELIA00:26:429 143 PABELLON SI

341 FERNANDEZ VALVERDE, BELEN00:28:1310 154 INDEA NO

54 MARTíNEZ CANTARERO, MARTA00:32:0311 177 INDEPENDIENTE SI

259 TIJERAS RACIONERO, MARTA00:32:0712 178 PABELLON SI

7 OSUNA MORALES, ROCIO00:32:4813 181 INDEPENDIENTE NO

120 GONZáLEZ CALVO , MARíA 00:37:5714 190 INDEPENDIENTE SI

106 DUQUE LARA, NATALIA00:38:2515 193 INDEPENDIENTE NO
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SENIOR MASC - CARRERA ABSOLUTA

Local

195 EXPóSITO SIERRA, JUAN BAUTISTA00:15:171 1 CALIFAS/UCO NO

193 ALGUACIL BARBA, JESúS00:15:222 2 PURA CEPA RUNNER NO

147 SANTIAGO GARRIDO, ANDRÉS00:15:553 4 C.T. KAYTO TEAM NO

299 FLORES LOPEZ, RAFA00:17:104 10 PABELLON SI

172 MORENO PANTOJA, JUAN ANTONIO00:17:355 13 VIRGEN DE BELEN NO

179 PEREZ BLANCO, ALBERTO00:18:376 20 INDEPENDIENTE NO

352 JURADO EZQUETA, MANUEL00:18:437 22 PABELLON SI

53 GONZáLEZ ARANDA, FRANCISCO JOSé 00:18:468 23 TROTABAD NO

290 VALERA CID, RAFAEL00:18:559 25 PABELLON SI

182 PéREZ BLANCO, FRANCISCO 00:19:1210 27 INDEPENDIENTE NO

12 BIOQUE MESTANZA, ANTONIO00:20:0111 37 INDEPENDIENTE NO

181 ÁLVAREZ CASTILLEJO, ROBERTO00:20:0412 39 INDEPENDIENTE NO

129 LOPEZ SORIANO, JOSE MARíA 00:20:2213 43 ATLETISMO VILLA DEL RIO NO

38 FERNáNDEZ URBANO , FALI00:20:4514 47 TRIPLE XXX CROSSFIT NO

163 RUIZ GUILLéN, JOSé MARíA00:20:5515 53 TRéXIMO CD NO

289 GUTIERREZ VINOS, TOMAS00:21:3116 59 PABELLON SI

105 MARTíNEZ BUENOSVINOS , ÁLVARO 00:21:3317 61 CAñETE FIT SI

165 GRANDE JIMENEZ, ANDRES00:22:0418 72 INDEPENDIENTE NO

368 CARO MARIN, MARIANO00:22:0619 74

167 GALLARDO GARCIA, FRANCISCO JAVIER00:22:1520 79 CAñETE FIT NO

168 GALLARDO GARCIA, JESUS00:22:1621 80 CAñETE FIT NO

349 SOLANO LEON, FRANCISCO00:22:1822 81 PABELLON SI

128 GARCÍA MEJÍAS, JUAN JESÚS00:22:2223 83 INDEPENDIENTE NO

15 LEIVA OLAYA, FERNANDO 00:22:2424 84 BUJALANCE SI

88 ROMERO BURGOS, JUAN ANTONIO00:23:5725 106 INDEPENDIENTE NO

123 MUñOZ JIMENEZ, ANTONIO ANGEL00:24:1626 108 INDEPENDIENTE SI

69 SOLíS CASTILLO, GABRIEL 00:24:2027 111 INDEPENDIENTE NO

294 LEON MARIN, JUAN CARLOS00:24:3728 114 PABELLON SI

293 LOPEZ HORTELANO, ALBERTO00:24:4029 116 PABELLON SI

281 ROMERO LAVIRGEN, JUAN FRANCISCO00:24:4430 117 PABELLON SI

196 PRIETO CHáVEZ , HERNáN DAVID 00:25:5231 131 EL CARPIO NO

66 CAñETE CARPINTERO, ALBERTO00:25:5832 132 BUJALANCE-FIGUEROA SI

362 MAYORGA FERNANDEZ, MARCOS00:26:0233 133 SI

369 GARRIDO BAEZA, MIGUEL ANGEL00:26:4634 145

85 CARAZO DEL RíO, JESúS00:26:5435 146 INDEPENDIENTE SI

242 LOPEZ SORIANO, JUAN JOSE00:28:1436 155 INDEA NO
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SENIOR MASC - CARRERA ABSOLUTA

Local

79 OBRERO RíOS , FRANCISCO 00:29:0337 160 INDEPENDIENTE SI

303 CARAZO DEL RIO, ALBERTO00:29:4338 165 PABELLON SI

141 LOPEZ LOPEZ , DAVID 00:29:5339 169 INDEPENDIENTE SI

45 CABELLO BAREA, ANTONIO JESUS00:30:2140 172 INDEPENDIENTE SI

288 CANTARERO GONZALEZ, FRANCISCO00:32:0841 179 PABELLON SI

170 ADAMUZ AVILA, JESUS00:36:2342 187 INDEPENDIENTE SI
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MASTER A FEM - CARRERA ABSOLUTA

Local

237 RUIZ FERNáNDEZ , VANESSA00:20:401 46 MASATLETISMO NO

139 RUIZ GUTIéRREZ, CRISTINA00:25:252 127 INDEPENDIENTE NO

8 GARRIDO HIDALGO, MARTA00:25:283 129 INDEPENDIENTE NO

121 MUÑOZ JIMENEZ , MARíA DEL MAR00:26:254 138 INDEPENDIENTE SI

265 MADRERO LEÓN, INMACULADA00:38:005 191 PABELLON SI
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MASTER A MASC - CARRERA ABSOLUTA

Local

355 ESTEPA DEL RIO, LAZARO00:17:301 12 INDEA NO

137 RUANO CALERO , PEDRO DAVID 00:18:052 15 CLUB ATLETISMO DE MONTORO NO

93 CASADO MORENA , FRANCISCO JOSE 00:18:323 18 CAñETE FIT NO

176 NIETO DUARTE, RAFAEL00:19:274 29 INDEPENDIENTE NO

156 RUIZ DOMENECH, LUCIO JOSE00:19:395 32 VIRGEN DE BELEN NO

1 ZEA SORIA, IVAN00:20:066 40 VIRGEN DE BELEN NO

98 MIRANDA BIOQUE, ANTONIO00:20:117 41 LAS LIEBRES CARPEñAS NO

238 TERNERO MARTIN , JOSE LUIS 00:20:348 45 MASATLETISMO NO

32 PéREZ CEREZO, NICOLáS 00:21:299 58 INDEPENDIENTE NO

325 CARRILLO PRIEGO, RAFAEL00:21:3410 62 PABELLON SI

149 VISIEDO NAVARRO, ALEJANDRO00:21:4211 66 PUPILOS DE EL CORDOBÉS NO

82 RAMA MORAL, JOSE00:22:3712 86 FORUS JAEN NO

18 MESONES ROMERO, CARLOS 00:23:0713 97 INDEPENDIENTE NO

58 ORTEGA ARROYO, IVAN00:23:2114 99 BILLIS TEAM SI

354 GILLEN CANO, ANTONIO 00:23:2615 102 VIRGEN DE BELEN NO

118 ALCAIDE ALCAIDE, ANTONIO 00:25:2216 125 INDEPENDIENTE NO

101 BERMúDEZ QUINTANA, FRANCISCO JOSé 00:27:4817 151 FEESCA NO

218 GARCíA NIETO, ROBERTO00:31:5618 176 INDEPENDIENTE NO
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MASTER B FEM - CARRERA ABSOLUTA
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108 LóPEZ MOHEDANO , MARIBEL00:19:441 34 TROTACOLONIA NO

115 ESQUIVEL BLANCO , LISA00:19:452 35 TROTASIERRA NO

234 FRANCO LUQUE, MARILó 00:20:143 42 INDEA NO

201 TORRES TORRONTERAS, MARíA DEL MAR00:20:324 44 CÓRDOBA PATRIMONIO CAC NO

48 MUÑOZ BLANCA, YOLANDA00:22:025 71 C.A. PORCUNA NO

151 CALERO GARCíA, MPAZ00:26:286 139 INDEPENDIENTE NO

91 MORENO LOPEZ, NATIVIDAD00:28:037 153 VERTICALIA NO

104 MARTíNEZ CASANA, ANA 00:29:068 161 INDEPENDIENTE NO

159 SERRANO FERNáNDEZ, GUADALUPE00:30:349 173 INDEPENDIENTE NO

263 MAYA MORALES, Mª DOLORES00:32:2310 180 PABELLON SI

326 GARCIA BEJAR, MANUELA00:33:1311 182 PABELLON SI

338 COBOS ORTIZ, LUISA00:35:1812 186 PABELLON SI
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MASTER B MASC - CARRERA ABSOLUTA
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192 FLORES LOPEZ, DIEGO00:16:301 6 CLUB ATLETISMO DE MONTORO NO

131 REVALIENTE CASILLA, VICTOR MANUEL00:18:352 19 A 8000 METROS PEñARROYA NO

197 LóPEZ BENíTEZ, FRANCISCO JAVIER00:19:343 30 INDEA NO

171 CARMONA MOLINA, LUIS00:20:034 38 ATLéTICO GRAN CAPITáN NO

220 LóPEZ BENíTEZ, BARTOLOMé00:20:525 52 INDEA NO

59 LóPEZ GARCíA, PEDRO00:22:016 70
CD LOS AVISPAOS BTT DE
BUJALAN

SI

287 NAVARRO RAMOS, FRANCISCO00:22:117 77 PABELLON SI

291 JIMENEZ BALLESTEROS, ANGEL00:22:398 87 PABELLON SI

33 PEREA RAIGON, FRANCISCO JOSé 00:22:469 88 ATLETISMO MONTILLA NO

44 SERRANO ORTEGA , JOSé LUIS 00:22:5510 89 BILLIS TEAM SI

3 DONOSO SÁNCHEZ, DANIEL00:22:5911 92 TROTASIERRA NO

371 FERNANDEZ CAÑETE, ALDIR00:23:0112 94 INDEA

145 RODRíGUEZ MILLáN , MIGUEL ANGEL00:23:0513 96 INDEPENDIENTE SI

202 JIMENEZ CASTELLANO , FRANCISCO JAVIER 00:23:3714 104 INDEPENDIENTE NO

153 CRIADO CARVAJAL , ANGEL 00:24:1815 109 INDEPENDIENTE NO

332 COCA FRESCO, FERNANDO00:26:0816 135 PABELLON SI

343 GONZALEZ JURADO, JOSE ANTONIO00:29:4517 166 CLUB PEDRO ABAD NO

344 MESA SANCHEZ, LORENZO00:29:4618 167 CLUB PEDRO ABAD NO

342 LEON MARTINEZ, IDELFONSO00:29:4819 168 CLUB PEDRO ABAD NO

160 GARCíA PERALVO, JOSé ANTONIO00:30:3520 174 ENDEREZATROCHAS NO

80 LOPEZ PEREZ , ANTONIO JAVIER 00:31:5421 175 VIRGEN DE BELEN NO

300 NÚÑEZ GARRIDO, JOSÉ ANTONIO00:33:1422 183 PABELLON SI
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46 GAVILAN ZURITA, MARIA DEL PILAR00:20:471 49 LAS LIEBRES CARPEñAS NO

13 CUESTAS TORRECILLAS, LIDIA00:24:492 119
CD LOS AGUJETAS DE
VILLAFRANCA

NO

154 GARRIDO CUEVAS , MARíA ISABEL 00:26:113 136 OMEYAS TRAIL NO

9 CABRERA JURADO, PAQUI00:27:474 150 TROTABAD NO

214 GONZáLEZ GALLARDO, CARMEN 00:28:405 158 INDEPENDIENTE NO
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211 JIMENEZ FERNANDEZ, DAVID00:16:171 5 GEDYSA COMARCAL NO

177 SANCHEZ FERNANDEZ, RAFAEL00:16:402 7 ATLETISMO MONTILLA NO

49 GALLEGO NAVARRO, PACO00:17:003 9
LA CONSULTA DEL
DR.SERRANO

NO

180 ROMERO GOMEZ, RAFAEL00:17:224 11 ENATRENAMIENTO SI

19 RUIZ MANTILLA, FRANCISCO JOSÉ00:18:415 21 INDEPENDIENTE SI

174 BARRANCO MáRQUEZ , LUIS DAVID00:20:506 51 LOS LATITAS RUNNING NO

100 GUTIéRREZ JIMéNEZ, ANTONIO00:20:597 54 TROTACOLONIA NO

132 PEDRAZA TRENAS , ALVARO JESúS 00:21:368 63 INDEA NO

42 PEINAZO MORALES, MANUEL00:21:509 67
CD LOS AGUJETAS DE
VILLAFRANCA

NO

222 LóPEZ GARCíA , FRANCISCO00:22:0010 69 CD. AVISPAOS SI

113 RUIZ MONTORO, JOSE ANTONIO00:22:0811 75 VERTICALIA NO

90 GONZALEZ MARTIN, CARLOS MANUEL00:23:2512 101 VERTICALIA NO

2 DONOSO SANCHEZ, ALFONSO00:26:5913 147 TROTASIERRA NO

103 SORIANO BERMúDEZ, ROGELIO00:29:0714 162 INDEPENDIENTE SI

286 CASTRO MARIN, CESAR00:29:3715 164 PABELLON SI

203 QUINTANA RUEDA, FRANCISCO00:30:2016 171 INDEPENDIENTE NO
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51 CASTELLANO ZAMORANO, M.DOLORES 00:21:011 55 ATLETISMO MONTILLA NO

199 LOPEZ FUENTES, TERESA00:22:092 76 TROTASIERRA NO

278 JIMENEZ LEON, MATILDE00:27:043 148 PABELLON SI
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39 SOLDADO MERIDA, FRANCISCO JAVIER00:18:221 17 TRIATLON BAENA NO

138 PEñA SICILIA , ANTONIO JESúS00:19:212 28 MARATON LUCENA NO

56 DORADO RAMIREZ, AGUSTIN00:22:193 82 INDEPENDIENTE NO

78 RUBIO RUBIO, ANGEL00:23:244 100
CLUB ATLETISMO TRAGAMILLAS
ORI

NO

312 NIETO RODRIGUEZ, PEDRO00:25:345 130 PABELLON SI

92 GARCíA LESMES, JUAN ANTONIO00:28:566 159 VERTICALIA NO
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62  HERRADOR LUQUE, ANA.00:23:001 93 ATLETISMO MONTILLA NO

89 LóPEZ TORIL , MANUELA 00:23:592 107 CÓRDOBA PATRIMONIO CAC NO

155 DOMENECH LOPEZ , EMILIA 00:24:363 113 VIRGEN DE BELEN NO

228 VILLANUEVA LOPEZ, MARíA DOLORES 00:28:364 157 INDEPENDIENTE NO

122 JIMENEZ PIEDRAS, MARíA JOSé 00:30:135 170 INDEPENDIENTE NO
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217 DOMINGUEZ NEGRILLO, RAÚL00:19:411 33 MONTILLA-CóRDOBA TRIATLóN NO

97 LUQUE MARTINEZ, PEDRO PABLO00:24:292 112 INDEPENDIENTE NO

247 MARTíNEZ CAñETE, ANTONIO00:24:473 118 INDEPENDIENTE NO

21 ROJANO RODRIGUEZ, JOSE00:25:274 128 INDEPENDIENTE SI

208 ESPEJO CORREDERA, ANTONIO00:26:355 141 INDEPENDIENTE NO

284 MONTERO CASTILLA, JUAN JOSÉ00:27:436 149 PABELLON SI

185 CASTRO LUQUE, RAFAEL 00:27:557 152 INDEPENDIENTE NO
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150 MARTIN SERRANO, FRANCISCO00:19:371 31 PUPILOS DE EL CORDOBÉS NO

55 LUQUE ARROYO, BENITO00:19:512 36 INDEPENDIENTE NO

219 PEREZ ALMIRON, LUIS00:21:393 65 VERTICALIA NO

246 REQUENA VALENZUELA, JUAN MANUEL 00:22:054 73 TROTASIERRA NO

22 VELEZ SANCHEZ , PABLO00:22:585 91 CALIFAS/UCO NO

204 CASTILLO ORTEGA, JUSTO00:23:306 103 INDEPENDIENTE NO

194 ALCUDIA LUQUE , MIGUEL 00:24:397 115 VIRGEN DE BELEN NO

136 PéREZ DORADO , FCO JAVIER.00:24:558 120 EPA MIGUEL RÍOS NO

27 OLMO TORRALBO, CLEMENTE00:25:179 122 INDEPENDIENTE NO

233 LOPEZ MUÑOZ, MANUEL00:25:2010 124 INDEPENDIENTE NO

127 PAREJA MOYANO, ALFONSO 00:26:1311 137 INDEPENDIENTE NO

157 RUIZ RODRIGUEZ, RAFAEL00:26:4412 144 VIRGEN DE BELEN NO
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241 PANCORBO GAMEZ, FRANCISCO00:17:581 14 CD RUNNING MENGIBAR NO

230 PORTILLA LOPEZ, JAVIER00:24:572 121
CD ATLETISMO SIERRA DE
SEGURA

NO

6 RODRíGUEZ GASCóN, LUIS00:28:213 156 INDEPENDIENTE NO

280 ROMERO ORTEGA, JUAN FCO00:29:244 163 PABELLON SI
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83 BRUGUERA ESTEBAN, ALAIN00:26:401 142 ATLETISMO BELALCAZAR NO
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206 MORENO GARCIA, ANA ARACELI00:19:001 INDEA

108 LóPEZ MOHEDANO , MARIBEL00:19:442 TROTACOLONIA

115 ESQUIVEL BLANCO , LISA00:19:453 TROTASIERRA

234 FRANCO LUQUE, MARILó 00:20:144 INDEA

201 TORRES TORRONTERAS, MARíA DEL MAR00:20:325 CÓRDOBA PATRIMONIO CAC

237 RUIZ FERNáNDEZ , VANESSA00:20:406 MASATLETISMO

161 MARQUéS CóRDOBA, ROCíO00:20:467 CALIFAS/UCO

46 GAVILAN ZURITA, MARIA DEL PILAR00:20:478 LAS LIEBRES CARPEñAS

51 CASTELLANO ZAMORANO, M.DOLORES 00:21:019 ATLETISMO MONTILLA

244 SáNCHEZ MéNDEZ , IRENE 00:21:1110 ATLETISMO EQUIPO MAG

198 GARCíA RASCóN, LAURA 00:21:2311 INDEA

140 CRIADO CARVAJAL , MARíA 00:21:3712 INDEPENDIENTE

48 MUÑOZ BLANCA, YOLANDA00:22:0213 C.A. PORCUNA

199 LOPEZ FUENTES, TERESA00:22:0914 TROTASIERRA

223 ALGABA RUZ, CRISTINA00:22:1315 ATLéTICO GRAN CAPITáN

116 PEREZ RUIZ, AZAHARA00:22:2616 INDEA

62  HERRADOR LUQUE, ANA.00:23:0017 ATLETISMO MONTILLA

162 MARQUÉS CÓRDOBA, ELENA 00:23:2018 ATLETISMO MONTILLA

89 LóPEZ TORIL , MANUELA 00:23:5919 CÓRDOBA PATRIMONIO CAC

155 DOMENECH LOPEZ , EMILIA 00:24:3620 VIRGEN DE BELEN

13 CUESTAS TORRECILLAS, LIDIA00:24:4921 CD LOS AGUJETAS DE
VILLAFRANCA166 DURáN GARCíA, LIDIA00:25:1822 LAS LIEBRES CARPEÑAS

124 MUñOZ LARA, SANDRA00:25:2423 INDEPENDIENTE

139 RUIZ GUTIéRREZ, CRISTINA00:25:2524 INDEPENDIENTE

8 GARRIDO HIDALGO, MARTA00:25:2825 INDEPENDIENTE

154 GARRIDO CUEVAS , MARíA ISABEL 00:26:1126 OMEYAS TRAIL

121 MUÑOZ JIMENEZ , MARíA DEL MAR00:26:2527 INDEPENDIENTE

151 CALERO GARCíA, MPAZ00:26:2828 INDEPENDIENTE

262 MARCHAL RIVILLA, NOELIA00:26:4229 PABELLON

278 JIMENEZ LEON, MATILDE00:27:0430 PABELLON

9 CABRERA JURADO, PAQUI00:27:4731 TROTABAD

91 MORENO LOPEZ, NATIVIDAD00:28:0332 VERTICALIA

341 FERNANDEZ VALVERDE, BELEN00:28:1333 INDEA

228 VILLANUEVA LOPEZ, MARíA DOLORES 00:28:3634 INDEPENDIENTE

214 GONZáLEZ GALLARDO, CARMEN 00:28:4035 INDEPENDIENTE

104 MARTíNEZ CASANA, ANA 00:29:0636 INDEPENDIENTE

122 JIMENEZ PIEDRAS, MARíA JOSé 00:30:1337 INDEPENDIENTE

159 SERRANO FERNáNDEZ, GUADALUPE00:30:3438 INDEPENDIENTE

54 MARTíNEZ CANTARERO, MARTA00:32:0339 INDEPENDIENTE

259 TIJERAS RACIONERO, MARTA00:32:0740 PABELLON

263 MAYA MORALES, Mª DOLORES00:32:2341 PABELLON

7 OSUNA MORALES, ROCIO00:32:4842 INDEPENDIENTE

326 GARCIA BEJAR, MANUELA00:33:1343 PABELLON

357 DEL PINO MORENO, MARIA 00:33:5744

84 SáNCHEZ MORENO , MARíA 00:33:5845 INDEPENDIENTE

338 COBOS ORTIZ, LUISA00:35:1846 PABELLON

272 CASTILLEJO CASTELLANO, LAURA00:37:5447 PABELLON

270 GONZALEZ ZAMBRANOS, MACARENA00:37:5548 PABELLON

120 GONZáLEZ CALVO , MARíA 00:37:5749 INDEPENDIENTE

265 MADRERO LEÓN, INMACULADA00:38:0050 PABELLON

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal NombreTiempoP.Gen. Equipo / Club

GENERAL FEMENINA-ABSOLUTA

Licencia

106 DUQUE LARA, NATALIA00:38:2551 INDEPENDIENTE

271 GARCIA ARROYO, NAYARA00:38:5052 PABELLON

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal NombreTiempoP.Gen. Equipo / Club

GENERAL MASCULINO-ABSOLUTA
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195 EXPóSITO SIERRA, JUAN BAUTISTA00:15:171 CALIFAS/UCO

193 ALGUACIL BARBA, JESúS00:15:222 PURA CEPA RUNNER

64 RUIZ HERRADOR, SAMUEL00:15:343 TROPS-CUEVA DE NERJA

147 SANTIAGO GARRIDO, ANDRÉS00:15:554 C.T. KAYTO TEAM

211 JIMENEZ FERNANDEZ, DAVID00:16:175 GEDYSA COMARCAL

192 FLORES LOPEZ, DIEGO00:16:306 CLUB ATLETISMO DE MONTORO

177 SANCHEZ FERNANDEZ, RAFAEL00:16:407 ATLETISMO MONTILLA

207 ESPEJO SáNCHEZ, SERGIO00:16:518 INDEPENDIENTE

49 GALLEGO NAVARRO, PACO00:17:009 LA CONSULTA DEL
DR.SERRANO299 FLORES LOPEZ, RAFA00:17:1010 PABELLON

180 ROMERO GOMEZ, RAFAEL00:17:2211 ENATRENAMIENTO

355 ESTEPA DEL RIO, LAZARO00:17:3012 INDEA

172 MORENO PANTOJA, JUAN ANTONIO00:17:3513 VIRGEN DE BELEN

241 PANCORBO GAMEZ, FRANCISCO00:17:5814 CD RUNNING MENGIBAR

137 RUANO CALERO , PEDRO DAVID 00:18:0515 CLUB ATLETISMO DE MONTORO

47 GALLEGO MUÑOZ, DANIEL00:18:1816 C.A. PORCUNA

39 SOLDADO MERIDA, FRANCISCO JAVIER00:18:2217 TRIATLON BAENA

93 CASADO MORENA , FRANCISCO JOSE 00:18:3218 CAñETE FIT

131 REVALIENTE CASILLA, VICTOR MANUEL00:18:3519 A 8000 METROS PEñARROYA

179 PEREZ BLANCO, ALBERTO00:18:3720 INDEPENDIENTE

19 RUIZ MANTILLA, FRANCISCO JOSÉ00:18:4121 INDEPENDIENTE

352 JURADO EZQUETA, MANUEL00:18:4322 PABELLON

53 GONZáLEZ ARANDA, FRANCISCO JOSé 00:18:4623 TROTABAD

178 PéREZ BLANCO, NACHO00:18:4924 CORDOBA

290 VALERA CID, RAFAEL00:18:5525 PABELLON

182 PéREZ BLANCO, FRANCISCO 00:19:1226 INDEPENDIENTE

138 PEñA SICILIA , ANTONIO JESúS00:19:2127 MARATON LUCENA

176 NIETO DUARTE, RAFAEL00:19:2728 INDEPENDIENTE

197 LóPEZ BENíTEZ, FRANCISCO JAVIER00:19:3429 INDEA

150 MARTIN SERRANO, FRANCISCO00:19:3730 PUPILOS DE EL CORDOBÉS

156 RUIZ DOMENECH, LUCIO JOSE00:19:3931 VIRGEN DE BELEN

217 DOMINGUEZ NEGRILLO, RAÚL00:19:4132 MONTILLA-CóRDOBA TRIATLóN

55 LUQUE ARROYO, BENITO00:19:5133 INDEPENDIENTE

12 BIOQUE MESTANZA, ANTONIO00:20:0134 INDEPENDIENTE

171 CARMONA MOLINA, LUIS00:20:0335 ATLéTICO GRAN CAPITáN

181 ÁLVAREZ CASTILLEJO, ROBERTO00:20:0436 INDEPENDIENTE

1 ZEA SORIA, IVAN00:20:0637 VIRGEN DE BELEN

98 MIRANDA BIOQUE, ANTONIO00:20:1138 LAS LIEBRES CARPEñAS

129 LOPEZ SORIANO, JOSE MARíA 00:20:2239 ATLETISMO VILLA DEL RIO

238 TERNERO MARTIN , JOSE LUIS 00:20:3440 MASATLETISMO

38 FERNáNDEZ URBANO , FALI00:20:4541 TRIPLE XXX CROSSFIT

143 SANTIAGO GARRIDO, ENRIQUE JESúS00:20:4842 C.T. KAYTO TEAM

174 BARRANCO MáRQUEZ , LUIS DAVID00:20:5043 LOS LATITAS RUNNING

220 LóPEZ BENíTEZ, BARTOLOMé00:20:5244 INDEA

163 RUIZ GUILLéN, JOSé MARíA00:20:5545 TRéXIMO CD

100 GUTIéRREZ JIMéNEZ, ANTONIO00:20:5946 TROTACOLONIA

32 PéREZ CEREZO, NICOLáS 00:21:2947 INDEPENDIENTE

289 GUTIERREZ VINOS, TOMAS00:21:3148 PABELLON

52 NAVARRO GAVILáN , FRANCISCO00:21:3249 LAS LIEBRES CARPEÑAS

105 MARTíNEZ BUENOSVINOS , ÁLVARO 00:21:3350 CAñETE FIT

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO
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325 CARRILLO PRIEGO, RAFAEL00:21:3451 PABELLON

132 PEDRAZA TRENAS , ALVARO JESúS 00:21:3652 INDEA

219 PEREZ ALMIRON, LUIS00:21:3953 VERTICALIA

149 VISIEDO NAVARRO, ALEJANDRO00:21:4254 PUPILOS DE EL CORDOBÉS

42 PEINAZO MORALES, MANUEL00:21:5055 CD LOS AGUJETAS DE
VILLAFRANCA337 DEL PRADO GARCIA, JUAN00:21:5856 PABELLON

222 LóPEZ GARCíA , FRANCISCO00:22:0057 CD. AVISPAOS

59 LóPEZ GARCíA, PEDRO00:22:0158 CD LOS AVISPAOS BTT DE
BUJALAN165 GRANDE JIMENEZ, ANDRES00:22:0459 INDEPENDIENTE

246 REQUENA VALENZUELA, JUAN MANUEL 00:22:0560 TROTASIERRA

368 CARO MARIN, MARIANO00:22:0661

113 RUIZ MONTORO, JOSE ANTONIO00:22:0862 VERTICALIA

287 NAVARRO RAMOS, FRANCISCO00:22:1163 PABELLON

167 GALLARDO GARCIA, FRANCISCO JAVIER00:22:1564 CAñETE FIT

168 GALLARDO GARCIA, JESUS00:22:1665 CAñETE FIT

349 SOLANO LEON, FRANCISCO00:22:1866 PABELLON

56 DORADO RAMIREZ, AGUSTIN00:22:1967 INDEPENDIENTE

128 GARCÍA MEJÍAS, JUAN JESÚS00:22:2268 INDEPENDIENTE

15 LEIVA OLAYA, FERNANDO 00:22:2469 BUJALANCE

82 RAMA MORAL, JOSE00:22:3770 FORUS JAEN

291 JIMENEZ BALLESTEROS, ANGEL00:22:3971 PABELLON

33 PEREA RAIGON, FRANCISCO JOSé 00:22:4672 ATLETISMO MONTILLA

44 SERRANO ORTEGA , JOSé LUIS 00:22:5573 BILLIS TEAM

5 NAVARRO LARA, FRANCISCO 00:22:5774 INDEPENDIENTE

22 VELEZ SANCHEZ , PABLO00:22:5875 CALIFAS/UCO

3 DONOSO SÁNCHEZ, DANIEL00:22:5976 TROTASIERRA

371 FERNANDEZ CAÑETE, ALDIR00:23:0177 INDEA

43 GARCíA MENDEZ , RAUL00:23:0378 LAS LIEBRES CARPEñAS

145 RODRíGUEZ MILLáN , MIGUEL ANGEL00:23:0579 INDEPENDIENTE

18 MESONES ROMERO, CARLOS 00:23:0780 INDEPENDIENTE

58 ORTEGA ARROYO, IVAN00:23:2181 BILLIS TEAM

78 RUBIO RUBIO, ANGEL00:23:2482 CLUB ATLETISMO
TRAGAMILLAS ORI90 GONZALEZ MARTIN, CARLOS MANUEL00:23:2583 VERTICALIA

354 GILLEN CANO, ANTONIO 00:23:2684 VIRGEN DE BELEN

204 CASTILLO ORTEGA, JUSTO00:23:3085 INDEPENDIENTE

202 JIMENEZ CASTELLANO , FRANCISCO JAVIER 00:23:3786 INDEPENDIENTE

146 SáNCHEZ MORENO , ALEJANDRO00:23:4087 INDEPENDIENTE

88 ROMERO BURGOS, JUAN ANTONIO00:23:5788 INDEPENDIENTE

123 MUñOZ JIMENEZ, ANTONIO ANGEL00:24:1689 INDEPENDIENTE

153 CRIADO CARVAJAL , ANGEL 00:24:1890 INDEPENDIENTE

366 ESPOSITO RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL00:24:1991

69 SOLíS CASTILLO, GABRIEL 00:24:2092 INDEPENDIENTE

97 LUQUE MARTINEZ, PEDRO PABLO00:24:2993 INDEPENDIENTE

294 LEON MARIN, JUAN CARLOS00:24:3794 PABELLON

194 ALCUDIA LUQUE , MIGUEL 00:24:3995 HINOJOSA

293 LOPEZ HORTELANO, ALBERTO00:24:4096 PABELLON

281 ROMERO LAVIRGEN, JUAN FRANCISCO00:24:4497 PABELLON

247 MARTíNEZ CAñETE, ANTONIO00:24:4798 INDEPENDIENTE

136 PéREZ DORADO , FCO JAVIER.00:24:5599 EPA MIGUEL RÍOS

230 PORTILLA LOPEZ, JAVIER00:24:57100 CD ATLETISMO SIERRA DE
SEGURA

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO
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27 OLMO TORRALBO, CLEMENTE00:25:17101 INDEPENDIENTE

233 LOPEZ MUÑOZ, MANUEL00:25:20102 INDEPENDIENTE

118 ALCAIDE ALCAIDE, ANTONIO 00:25:22103 INDEPENDIENTE

21 ROJANO RODRIGUEZ, JOSE00:25:27104 INDEPENDIENTE

312 NIETO RODRIGUEZ, PEDRO00:25:34105 PABELLON

196 PRIETO CHáVEZ , HERNáN DAVID 00:25:52106 EL CARPIO

66 CAñETE CARPINTERO, ALBERTO00:25:58107 BUJALANCE-FIGUEROA

362 MAYORGA FERNANDEZ, MARCOS00:26:02108

331 PRADO GARCIA, ANTONIO00:26:07109 PABELLON

332 COCA FRESCO, FERNANDO00:26:08110 PABELLON

127 PAREJA MOYANO, ALFONSO 00:26:13111 INDEPENDIENTE

315 MARTINEZ FERNANDEZ, JOSE LUIS00:26:31112 PABELLON

208 ESPEJO CORREDERA, ANTONIO00:26:35113 INDEPENDIENTE

83 BRUGUERA ESTEBAN, ALAIN00:26:40114 ATLETISMO BELALCAZAR

157 RUIZ RODRIGUEZ, RAFAEL00:26:44115 VIRGEN DE BELEN

369 GARRIDO BAEZA, MIGUEL ANGEL00:26:46116

85 CARAZO DEL RíO, JESúS00:26:54117 INDEPENDIENTE

2 DONOSO SANCHEZ, ALFONSO00:26:59118 TROTASIERRA

284 MONTERO CASTILLA, JUAN JOSÉ00:27:43119 PABELLON

101 BERMúDEZ QUINTANA, FRANCISCO JOSé 00:27:48120 FEESCA

185 CASTRO LUQUE, RAFAEL 00:27:55121 INDEPENDIENTE

242 LOPEZ SORIANO, JUAN JOSE00:28:14122 INDEA

6 RODRíGUEZ GASCóN, LUIS00:28:21123 INDEPENDIENTE

92 GARCíA LESMES, JUAN ANTONIO00:28:56124 VERTICALIA

79 OBRERO RíOS , FRANCISCO 00:29:03125 INDEPENDIENTE

103 SORIANO BERMúDEZ, ROGELIO00:29:07126 INDEPENDIENTE

280 ROMERO ORTEGA, JUAN FCO00:29:24127 PABELLON

286 CASTRO MARIN, CESAR00:29:37128 PABELLON

303 CARAZO DEL RIO, ALBERTO00:29:43129 PABELLON

343 GONZALEZ JURADO, JOSE ANTONIO00:29:45130 CLUB PEDRO ABAD

344 MESA SANCHEZ, LORENZO00:29:46131 CLUB PEDRO ABAD

342 LEON MARTINEZ, IDELFONSO00:29:48132 CLUB PEDRO ABAD

141 LOPEZ LOPEZ , DAVID 00:29:53133 INDEPENDIENTE

203 QUINTANA RUEDA, FRANCISCO00:30:20134 INDEPENDIENTE

45 CABELLO BAREA, ANTONIO JESUS00:30:21135 INDEPENDIENTE

160 GARCíA PERALVO, JOSé ANTONIO00:30:35136 ENDEREZATROCHAS

80 LOPEZ PEREZ , ANTONIO JAVIER 00:31:54137 VIRGEN DE BELEN

218 GARCíA NIETO, ROBERTO00:31:56138 INDEPENDIENTE

288 CANTARERO GONZALEZ, FRANCISCO00:32:08139 PABELLON

300 NÚÑEZ GARRIDO, JOSÉ ANTONIO00:33:14140 PABELLON

170 ADAMUZ AVILA, JESUS00:36:23141 INDEPENDIENTE

107 REYES DUQUE , LUIS00:38:23142 INDEPENDIENTE

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO
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00:26:251 MUÑOZ JIMENEZ , MARíA DEL MAR121 INDEPENDIENTE

00:26:422 MARCHAL RIVILLA, NOELIA262 PABELLON

00:27:043 JIMENEZ LEON, MATILDE278 PABELLON

00:32:034 MARTíNEZ CANTARERO, MARTA54 INDEPENDIENTE

00:32:075 TIJERAS RACIONERO, MARTA259 PABELLON

00:32:236 MAYA MORALES, Mª DOLORES263 PABELLON

00:33:137 GARCIA BEJAR, MANUELA326 PABELLON

00:33:578 DEL PINO MORENO, MARIA 357

00:33:589 SáNCHEZ MORENO , MARíA 84 INDEPENDIENTE

00:35:1810 COBOS ORTIZ, LUISA338 PABELLON

00:37:5411 CASTILLEJO CASTELLANO, LAURA272 PABELLON

00:37:5512 GONZALEZ ZAMBRANOS, MACARENA270 PABELLON

00:37:5713 GONZáLEZ CALVO , MARíA 120 INDEPENDIENTE

00:38:0014 MADRERO LEÓN, INMACULADA265 PABELLON

00:38:5015 GARCIA ARROYO, NAYARA271 PABELLON
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00:17:101 FLORES LOPEZ, RAFA299 PABELLON

00:17:222 ROMERO GOMEZ, RAFAEL180 ENATRENAMIENTO

00:18:413 RUIZ MANTILLA, FRANCISCO JOSÉ19 INDEPENDIENTE

00:18:434 JURADO EZQUETA, MANUEL352 PABELLON

00:18:555 VALERA CID, RAFAEL290 PABELLON

00:21:316 GUTIERREZ VINOS, TOMAS289 PABELLON

00:21:337 MARTíNEZ BUENOSVINOS , ÁLVARO 105 CAñETE FIT

00:21:348 CARRILLO PRIEGO, RAFAEL325 PABELLON

00:21:589 DEL PRADO GARCIA, JUAN337 PABELLON

00:22:0010 LóPEZ GARCíA , FRANCISCO222 CD. AVISPAOS

00:22:0111 LóPEZ GARCíA, PEDRO59 CD LOS AVISPAOS BTT DE BUJALAN

00:22:1112 NAVARRO RAMOS, FRANCISCO287 PABELLON

00:22:1813 SOLANO LEON, FRANCISCO349 PABELLON

00:22:2414 LEIVA OLAYA, FERNANDO 15 BUJALANCE

00:22:3915 JIMENEZ BALLESTEROS, ANGEL291 PABELLON

00:22:5516 SERRANO ORTEGA , JOSé LUIS 44 BILLIS TEAM

00:22:5717 NAVARRO LARA, FRANCISCO 5 INDEPENDIENTE

00:23:0518 RODRíGUEZ MILLáN , MIGUEL ANGEL145 INDEPENDIENTE

00:23:2119 ORTEGA ARROYO, IVAN58 BILLIS TEAM

00:23:4020 SáNCHEZ MORENO , ALEJANDRO146 INDEPENDIENTE

00:24:1621 MUñOZ JIMENEZ, ANTONIO ANGEL123 INDEPENDIENTE

00:24:3722 LEON MARIN, JUAN CARLOS294 PABELLON

00:24:4023 LOPEZ HORTELANO, ALBERTO293 PABELLON

00:24:4424 ROMERO LAVIRGEN, JUAN FRANCISCO281 PABELLON

00:25:2725 ROJANO RODRIGUEZ, JOSE21 INDEPENDIENTE

00:25:3426 NIETO RODRIGUEZ, PEDRO312 PABELLON

00:25:5827 CAñETE CARPINTERO, ALBERTO66 BUJALANCE-FIGUEROA

00:26:0228 MAYORGA FERNANDEZ, MARCOS362

00:26:0729 PRADO GARCIA, ANTONIO331 PABELLON

00:26:0830 COCA FRESCO, FERNANDO332 PABELLON

00:26:3131 MARTINEZ FERNANDEZ, JOSE LUIS315 PABELLON

00:26:5432 CARAZO DEL RíO, JESúS85 INDEPENDIENTE

00:27:4333 MONTERO CASTILLA, JUAN JOSÉ284 PABELLON

00:29:0334 OBRERO RíOS , FRANCISCO 79 INDEPENDIENTE

00:29:0735 SORIANO BERMúDEZ, ROGELIO103 INDEPENDIENTE

00:29:2436 ROMERO ORTEGA, JUAN FCO280 PABELLON

00:29:3737 CASTRO MARIN, CESAR286 PABELLON

00:29:4338 CARAZO DEL RIO, ALBERTO303 PABELLON

00:29:5339 LOPEZ LOPEZ , DAVID 141 INDEPENDIENTE

00:30:2140 CABELLO BAREA, ANTONIO JESUS45 INDEPENDIENTE

00:32:0841 CANTARERO GONZALEZ, FRANCISCO288 PABELLON

00:33:1442 NÚÑEZ GARRIDO, JOSÉ ANTONIO300 PABELLON
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00:36:2343 ADAMUZ AVILA, JESUS170 INDEPENDIENTE


